
K U P Ní sMLO U V A Č 27/06/2017

Kupující: Nemocnice Jihlava,p.o.
Vrchlického 4630/59
Jihlava
58633
IČO: 00090638
DIČ CZ00090638
Zastoupen:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Prodávající: OCULUS spol. s r.o.
Haklova 1179
Hořice v Podkrkonoší
50801
IČO: 48152340
DIČ: CZ48152340
Zápis v obchodním rejstříku KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 3468
Datum zápisu: 1. ledna 1993
zastoupen: Ing. Zbyňkem Sieglem - jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ve smyslu občanského zákoníku s použitím paragrafů 2079 až 2174 tuto kupní
smlouvu na dodávku autorefraktokeratometru Nidek ARK-1 pro měření oka
s příslušenstvím dle níže uvedené specifikace.

Článek 1.

Předmět smlouvy a cena plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboží a kupující se zavazuje
zaplatit kupní cenu:

oere. Název ks Kč/ks Kč/celkem
84848 Autorefraktokeratometr Nidek ARK-1 se 1 Ks

stolem SE1

Celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH



2

V ceně je zahrnuta doprava,pojištění, instalace a instruktáž na pracovišti kupujícího
a předání dokladů,které se k přístroji vztahují a týkajících se zákonných požadavků
pro provoz přístroje,nutné příslušenství pro uvedení do provozu a bezproblémové
používání dle požadavků odborného pracoviště.Těmi jsou prohlášení o shodě nebo
CE certifikát v českém jazyce,návod k obsluze v českém jazyce v písemné
podobě,dodací list,protokol o zaškolení obsluhy (spolu s pověřením odpovědného
pracovníka k dalšímu přeškolování).Osobou odpovědnou za převzetí zboží je
............. oční oddělení.
Záruční doba začíná první pracovní den po uvedení do provozu a předání.
Záruční doba neběží po dobu vady zboží v záruce.

Faktura bude vystavena na celkovou částku. Splatnost faktury bude 30 dní po
dodání přístroje.

Článek 2.

Čas plnění

Dodávka bude uskutečněna do 30 dnů po doručení podepsané kupní smlouvy
prodávajícímu.

Článek 3.

Záruční podmínky

Záruka na dodané zboží je 24 měsíců od data uvedení do provozu.
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál (pokud je použitý) a závady způsobené
nesprávnou obsluhou, znečištěním přístrojů, nesprávným napětím v elektrické síti,
živelní pohromou.
Prodávající je povinen do 3 pracovních dnů od nahlášení reklamace kupujícím
prověřit a oznámit kupujícímu,zda reklamaci uznává. Pokud tak neučiní,má se za
to.že reklamaci uznává.
V případech,kdy prodávající reklamaci neuzná,je povinen vadu odstranit a následně
požadovat na kupujícím zaplacení nákladů s tím spojených.
Prodávající se zavazuje závady reklamované v záruční době odstranit
bezodkladně,nejpozději do Sti pracovních dní ode dne doručení reklamace a to i
v případě,že odstraňování vady provede prodávající třetí osobou. Prodávající po
analýze závady předmět plnění opraví buď v místě plnění,nebo sepíše se
zmocněnou osobou kupujícího protokol o převzetí předmětu plnění do opravy.

Článek 4.

Zajištění servisu prodávajícím.

Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis na dodaný přístroj. Dostupnost



3

servisu a náhradních dílů je minimálně 5 let po skončení záruční doby.

Adresa servisu a kanceláře: OCULUS, spol. s r.o., Pardubická 765, 500 04 Hradec
Králové, tel/fax:

Článek 5.

Sankce

Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny po lhůtě splatnosti,
je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výší 500,-Kč za každý
den prodlení.

Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči
kupujícímu,tj.s dodáním předmětu plnění ve smlouvou stanovené lhůtě, je kupující
oprávněn účtovat prodávajícímu jako sankci smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý
započatý den prodlení.

Prodávající je dle ustanovení par.2 písm.e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční
kontrole ve veřejné správě,v platném znění,osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

Článek 6.

Kupující i prodávající souhlasí s uzavřením smlouvy za podmínek uvedených shora.
Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanovením občanského zákoníku.
Tato smlouva může být měněna písemnou formou po dohodě obou stran. Tato
smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Hradci Králové dne 26.6.2017 V Jihlavě dne

za prodávajícího za kupujícího


